DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADQUIRINDO CONHECIMENTO
SOBRE OS MICRORGANISMOS DE FORMA PRÁTICA: UM RELATO DE AULA
INOVADORA de autoria de RODOLFO LUCAS BEZERRA DE ALMEIDA , EDIGREICE
KAROLINE GOMES GUSMÃO MUNIZ, REGINALDO LOURENÇO PEREIRA JÚNIOR,
GUSTAVO YUZO UJIKAWA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91393

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91393